
 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 

Nr referencyjny: OZ-091/14/IIL-3/2024 

  

 

Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście Spółka Akcyjna, informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1610, ze zmianami),  

na realizację zamówienia pn.: „Modernizacja nawierzchni, udrożnienie istniejącego odwodnienia oraz 

dobudowa nowego - wjazd na teren WOC”, zostały złożone 2 oferty.   

 

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, jakim była cena 100 %, wybrano 

ofertę złożoną przez:  

 

Anna Okupska 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe TOREX 

ul. Gralewska 11 

66-431 Santok 

 

z wynagrodzeniem ryczałtowym:  

brutto: 535 050,00 PLN (słownie: pięćset trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100), 

netto: 435 000,00 PLN (słownie: czterysta trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 

 

Termin realizacji zamówienia- do dnia 06.12.2024 r. Przedstawienie koncepcji projektowej  

w terminie  30 dni od podpisania umowy. 

Gwarancja jakości:  

1) gwarancja producenta na nowe płyty drogowe - 5 lat,  

2) gwarancja na roboty budowlane - 3 lata od daty odbioru przedmiotu zamówienia (podpisanie 

przez Strony końcowego protokołu odbioru). 

 

 

 

 

 


